—1—

中国气象服务协会

中气协发〔2019〕22 号

中国气象服务协会关于印发

《团体标准制修订经费管理办法》的通知

各会员单位、各专业委员会、秘书处、各团体标准制修订单位：

为促进气象服务领域团体标准制修订工作的专业化和规

范化，中国气象服务协会在团体标准制修订工作实践的基础上，

对《中国气象服务协会团体标准制修订经费管理办法（试行）》

进行了修订，经协会领导研究同意，现将修订后的管理办法印

发给你们，请遵照执行。

附件：中国气象服务协会团体标准制修订经费管理办法

 —2—

2019 年 8 月 21 日

中国气象服务协会

中国气象服务协会                       2019年 8月 21日印发

中国气象服务协会